

Kirkkoherranvaalin prosessin eteneminen ja viestintäsuunnitelma

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto
12.09.2023 § 110
482/01.01.01/2023

Esittelijä vt. kirkkoherra, Lauttasaaren seurakunta Saario Maija

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto
1) toteaa avointa kirkkoherran virkaa hakeneet henkilöt
2) merkitsee tiedoksi vaalin aikataulun sekä viestintäsuunnitelman.

Käsittely

Juha-Pekka Sihvonen ehdotti, että liitteeseen 4 tehdään seuraavat muutokset:
Liitteen 4 kohta 6 muutetaan muotoon ”Valmistelutyöryhmän kokous kirkkoherran työhuoneessa 25.9. ja 26.9. klo 18.”
Liitteen 4 kohtaan 6 lisätään alakohta d. ”Laaditaan ohjeistus henkilöarviointien tekijälle.”
Liitteen 4 kohdan 11 alakohta a. muutetaan muotoon ”Henkilöarviointien tulokset nähtävillä 6.–7.11. ennen kokousta.”
Liitteeseen 5 lisätään maininta, että ”Tuomiokapitulin lausunto toimitetaan neuvoston jäsenille, kun se saapuu seurakuntaan.”
Ehdotukset hyväksyttiin.

Päätös

Seurakuntaneuvosto
1) totesi avointa kirkkoherran virkaa hakeneet henkilöt
2) merkitsi tiedoksi vaalin aikataulun sekä viestintäsuunnitelman em. muutoksin.

Selostus

Seurakuntaneuvosto on 22.8.2023 kokouksessaan valtuuttanut vaalin valmistelutyöryhmän päättämään siitä, ketkä hakijoista kutsutaan haastatteluun, järjestämään haastattelut, päättämään siitä, ketkä hakijoista lähetetään mahdollisiin henkilöarviointeihin sekä valmistelemaan seurakuntaneuvostolle kirkkoherran valintaa.

Tuomiokapitulin määräämä vaalin valmistelija kirkkoherra Janne Silvast on laatinut liitteenä olevan aikataulun vaalin etenemisestä. Aikataulu on toimitettu vaalin valmistelutyöryhmälle tietoon 29.8.2023. Valmistelutyöryhmä kokoontuu ensimmäisen kerran 26.9., jolloin se valitsee haastatteluihin, henkilöarviointeihin ja vaalipaneeliin kutsuttavat hakijat.

Aikataulun pohjalta on laadittu vaalin viestintäsuunnitelma. Viestintäsuunnitelmassa on käytetty vertailukohtana Herttoniemen ja Kannelmäen seurakuntien kirkkoherran vaalien viestintäsuunnitelmia.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Vaalin valmistelija Janne Silvast

